
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 22. 4. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné odpoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Olomoucký Lunapark zve všechny občany a hlavně děti do obce Hlubočky 

k restauraci u Ervína k jízdám na rodinné atrakci – lavici, do dětské manéže 

s autíčky a na nafukovací hrad se skluzavkou.  

Lunapark je v provozu každý den do neděle 26. dubna vždy od 11 do 18 hodin.  

 

Paní Iva Mikulková oznamuje, že celý tento týden se cvičení žen NEKONÁ. 

 

Obec Přáslavice ve spolupráci s místními modeláři pořádají v pátek a sobotu 

24. a 25. dubna vždy od 10.00 do 17.00 hodin v prostorách OÚ 

MODELÁŘSKOU VÝSTAVU, na kterou jste všichni srdečně zváni. 

Drobné občerstvení bude zajištěno, vstupné je dobrovolné. Těšíme se na vás! 

 

SRPŠ při ZŠ Přáslavice zve rodiče a děti na zájezd do Ostravy na výstavu  

SVĚT TECHNIKY v sobotu 25. dubna. Podrobnosti najdete na letáku v naší vývěsce. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které se 

hraje v sobotu 25. dubna v 16.00 hodin. 

Tentokrát  se v zápase potkají kluby - FK Přáslavice proti Sokolu Příkazy, které jsou 

na prvních příčkách v tabulce. 

Připraveno bude bohaté občerstvení - pečené makrely a jiné dobroty z udírny. 

Přijďte povzbudit naše mužstvo v boji o postup. Na vaši účast se těší členové FK. 

 

Paní Zdena Krutilová, Velký Týnec, Komárov 273, oznamuje, že bude prodávat 

snáškové kuřice a že již bere objednávky na krůťata, housata, kačenky, mulardy, 

perličky a brojlery a rovněž na směs a vitamíny k uvedené drůbeži.  

Vše zasílá i na adresu dobírkou. Nové objednávky přijímá na tel. č.: 603 326 248. 

 

 


